
Uchwała Nr XII/161/99  
 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 29 czerwca 1999 r. 
 
 
 
w sprawie nadania Statutu Gimnazjum Nr 2 przy ulicy T. Kościuszki 11 w Chełmnie. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.),art. 58 ust. 6 w związku z art. 5 ust. 2 pkt. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz § 1.1 pkt. 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999 roku w sprawie ramowego statutu 
publicznej sześcioletniej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum (Dz. U. Nr 14, poz. 131) 

 
Rada Miasta Chełmna uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Statut Gimnazjum Nr 2, przy ulicy T. Kościuszki 11 w Chełmnie  stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września  1999 roku. 
 
 


